
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Zamość: Usługi serwisowe przegl ądów technicznych i konserwacji

aparatury i sprz ętu medycznego.Numer sprawy: 3/PN/15.

Numer ogłoszenia: 78372 - 2015; data zamieszczenia:  08.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 47300 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi serwisowe przeglądów technicznych i konserwacji

aparatury i sprzętu medycznego.Numer sprawy: 3/PN/15..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są usługi serwisowe okresowych przeglądów

technicznych i konserwacji aparatury i sprzętu medycznego znajdującego się w wyposażeniu szpitala wynikające z

bieżącej eksploatacji. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja rodzajowo-ilościowa

stanowiąca Załącznik nr 2 do SIWZ (zadania 1-33)...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.42.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 935,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1377,60

Oferta z najni ższą ceną: 1377,60 / Oferta z najwy ższą ceną:  6273,00

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 3-2015/78372-2015.html

1 z 6 2015-04-08 13:37



Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie 1 a

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 2

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 4

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  344,40

Oferta z najni ższą ceną: 344,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 344,49

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Multimedia-Center, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 825,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2250,00

Oferta z najni ższą ceną: 2250,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  23760,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1250,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2152,50

Oferta z najni ższą ceną: 600,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3690,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1808,10

Oferta z najni ższą ceną: 1808,10 / Oferta z najwy ższą ceną:  5250,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

file:///Y:/Przetarg nr 3-2015/78372-2015.html

2 z 6 2015-04-08 13:37



Część NR: 7   Nazwa:  Zadanie nr 6

Część NR: 8   Nazwa:  Zadanie nr 7

Część NR: 9   Nazwa:  Zadanie nr 10

Część NR: 10   Nazwa:  Zadanie nr 12

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2460,00

Oferta z najni ższą ceną: 2460,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  6500,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2066,40

Oferta z najni ższą ceną: 2066,40 / Oferta z najwy ższą ceną:  2066,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1925,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3013,50

Oferta z najni ższą ceną: 3013,50 / Oferta z najwy ższą ceną:  4784,70

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej ANES-MED Sp. z o.o., ul. Leonidasa 51, 02-239 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1599,00

Oferta z najni ższą ceną: 1599,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  1599,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Multimedia-Center, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

file:///Y:/Przetarg nr 3-2015/78372-2015.html

3 z 6 2015-04-08 13:37



Część NR: 11   Nazwa:  Zadanie nr 13

Część NR: 12   Nazwa:  Zadanie nr 13a

Część NR: 13   Nazwa:  Zadanie nr 14

Część NR: 14   Nazwa:  Zadanie nr 15

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2790,00

Oferta z najni ższą ceną: 2669,10 / Oferta z najwy ższą ceną:  2821,62

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1710,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2312,14

Oferta z najni ższą ceną: 840,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2312,14

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 110,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  356,70

Oferta z najni ższą ceną: 356,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 356,70

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1033,20

Oferta z najni ższą ceną: 1033,20 / Oferta z najwy ższą ceną:  1950,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  289,90

file:///Y:/Przetarg nr 3-2015/78372-2015.html

4 z 6 2015-04-08 13:37



Część NR: 15   Nazwa:  Zadanie nr 16

Część NR: 16   Nazwa:  Zadanie nr 19

Część NR: 17   Nazwa:  Zadanie nr 20

Część NR: 18   Nazwa:  Zadanie nr 22

Część NR: 19   Nazwa:  Zadanie nr 31

Oferta z najni ższą ceną: 289,90 / Oferta z najwy ższą ceną: 289,90

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8186,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1372,89

Oferta z najni ższą ceną: 1372,89 / Oferta z najwy ższą ceną:  3714,60

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Multimedia-Center, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  200,00

Oferta z najni ższą ceną: 200,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2115,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  861,00

Oferta z najni ższą ceną: 350,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1168,50

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Techpol-Medical Sp. z o.o., ul. Onyksowa 21 lok. 1/U, 20-582 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2066,40

Oferta z najni ższą ceną: 900,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2140,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

file:///Y:/Przetarg nr 3-2015/78372-2015.html

5 z 6 2015-04-08 13:37



Część NR: 20   Nazwa:  Zadanie nr 32

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Elektroniki Medycznej ZELMED Grzegorz Ciesielka, ul. Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj.

lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 350,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  553,50

Oferta z najni ższą ceną: 553,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 1400,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Multimedia-Center, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 150,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  150,00

Oferta z najni ższą ceną: 150,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 297,00

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 3-2015/78372-2015.html

6 z 6 2015-04-08 13:37


